
© AK1J2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINA DI IMPEGNO N. DEL M i C K l

IL DIRETTORE GENERALE: ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

Oggetto: Compenso per produttività relativa al periodo 01 gennaio -  31 dicembre 2018 al 
personale in servizio presso l’ARU 2019 distaccato dalla Regione Campania

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
• Sede legale: Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli

• Direzione Generale, Area Amministrativa, Area Istituzionale: Molo Angioino - Stazione Marittima - 80133 Napoli
• Area Tecnica, Area Sport and Operations, Area Marketing & Comunicazione: Viale J.F.Kennedy 54 -  Mostra D’Oltremare - 80125 Napoli

Codice Fiscale: 95230880635 -  Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru2019@regione.campania.it • PEC: aru2019@pec.regione.campania.it • website: www.universiade2019napoli.it

mailto:aru2019@regione.campania.it
mailto:aru2019@pec.regione.campania.it
http://www.universiade2019napoli.it


©

A ARU2019—— — *   ■
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:

con DD. 205 del 07.07.2016 della D G Risorse Umane veniva decretato il distacco a tempo
pieno della dipendente dott.ssa Assunta Romano, medaglia 18352, cat. C5 dal 13 luglio 2016
presso l’ARU 2019 fino al pennanere delle esigenze dell’Agenzia stessa;
con DD. 54 del 12.07.2017 della D G Risorse Umane veniva decretato il distacco a tempo
pieno del dipendente arch. Damiano Peluso, medaglia 16602, cat. C5, dal 17 luglio 2017
presso l’ARU 2019 fino al permanere delle esigenze dell’Agenzia stessa;
con DD. 55 del 12.07.2017 della D G Risorse Umane veniva decretato il distacco a tempo
pieno della dipendente Vincenza Sicuranza, medaglia 18352, cat. C5 dal 13 luglio 2017
presso l’ARU 2019 fino al permanere delle esigenze dell’Agenzia stessa;
con DD. 24 del 17.10.2017 della D G Risorse Umane veniva decretato il distacco a tempo
pieno del dipendente Sig. Orazio Ogliastro, medaglia 18744, cat. C5, dal 19/10/2017 presso
l’ARU 2019 fino al permanere delle esigenze dell’Agenzia stessa;
in base ai suddetti decreti rimangono a carico dell’Amministrazione regionale gli oneri relativi 
alla retribuzione fissa ed i relativi oneri riflessi comprensivi di ticket, mentre sono a carico 
dell’Agenzia Regionale Universiadi gli oneri accessori con relativi oneri riflessi; 
in data 03/07/2017 è stato sottoscritto tra la Regione Campania e le OO.SS. l’accordo relativo 
agli importi da erogare al personale per la produttività per l’anno 2017, e tutt’ora ancora 
vigente;
il suddetto importo annuo è pari ad 5.800,00 da erogare per l’anno 2018 per la categoria C5; 
in data 08/01/2018 il Direttore generale dell’ARU 2019 ha assegnato alla dott.ssa Romano e 
al sig. Ogliastro gli obiettivi e i relativi indicatori di conseguimento per il periodo 01/01/2018 
- 31/12/2018 prevedendo per tutti i dipendenti distaccati la liquidazione degli importi spettanti 
con cadenza semestrale;
in data 8/01/2018 il Dirigente dell’Area tecnica dell’ARU 2019 Ing. Flavio De Martino ha 
assegnato all’arch. Damiano Peluso obiettivi e relativi indicatori di conseguimento con 
decorrenza 1 gennaio -  31 dicembre 2018;
in data 8/01/2018 il Dirigente dott.ssa Annapaola Voto ha assegnato alla sig.a Vincenza 
Sicuranza obiettivi e relativi indicatori di conseguimento con decorrenza 1 gennaio -  31 
dicembre 2018;

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
• Sede legale: Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli

• Direzione Generale, Area Amministrativa, Area Istituzionale: Molo Angioino - Stazione Marittima - 80133 Napoli 
• Area Tecnica, Area Sport and Operations, Area Marketing & Comunicazione: Viale J.F.Kennedy 54 -  Mostra D’Oltremare - 80125 Napoli

Codice Fiscale: 95230880635 -  Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru2019@regione.campania.it • PEC: aru2019@pec.regione.campania.it • website: www.universiade2019napoli.it

mailto:aru2019@regione.campania.it
mailto:aru2019@pec.regione.campania.it
http://www.universiade2019napoli.it


ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

RITENUTO necessario procedere all’impegno di spesa sul capitolo 150-10 del bilancio di previsione 
2018/20 di euro 5.800,00 cadauno, per le unità di personale suindicate, per un importo di euro 
23.200,00 che, oltre oneri (Cpdel 23,80% € 5.521,60, Irap 8,50% € 1.972,00, Enpedp 0,093% € 
21,58, Inail 6/10006 139,20 + 6 1,39 per un totale 7.655,77), ammonta ad euro 30.855,77 (23.200,00 
+ 7.655,77);

CONSIDERATO che il bilancio di previsione ARU 2018/2020 adottato con determina del Direttore 
Generale n. 130 del 27/04/18 è stato approvato dalla Giunta Regionale della Campania con delibera 
n. 441 dell’11 luglio 2018;

VISTO il D.lgs. 165/01 e s.m.i.
VISTO il Regolamento di contabilità;
VISTO lo Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono per riportate e trascritte;
di impegnare l’importo di euro 30.855,77 comprensivo degli oneri riflessi a carico 
dell’Agenzia, sul capitolo 150-10 del bilancio di previsione ARU per l’esercizio finanziario 
2018/2020, adottato con determina n. 130 del 27.04.2018 del Direttore Generale e approvato 
con delibera della Giunta Regionale della Campania n. 441 dell’11.07.2018, da versare 
all’Amministrazione Regionale per corrispondere ai dipendenti distaccati, sigg. Romano 
Assunta, Peluso Damiano, Sicuranza Vincenza e Ogliastro Orazio, il compenso della 
produttività per l’anno 2018 ;
di trasmettere il presente atto al responsabile finanziario per gli adempimento di competenza.

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
• Sede legale: Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli

• Direzione Generale, Area Amministrativa, Area Istituzionale: Molo Angioino - Stazione Marittima - 80133 Napoli
• Area Tecnica, Area Sport and Operations, Area Marketing & Comunicazione: Viale J.F.Kennedy 54 -  Mostra D’Oltremare - 80125 Napoli

Codice Fiscale: 95230880635 -  Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru2019@regione.campania.it • PEC: aru2019@pec.regione.campania.it • website: www.universiade2019napoli.it

mailto:aru2019@regione.campania.it
mailto:aru2019@pec.regione.campania.it
http://www.universiade2019napoli.it


i  ARU2019
® V  AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

1?EGOLARITA CONTABIL
□ SI APPONE, ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot._____ del_______ , che si allega._____________

IMPEGNO DI SPES 0
Capitolo Bilancio

Descrizione ■

2018/2020 n. 150-10

<
QQJJUX&
^Qli^CQQd)uO

Impegno n°-^-067'M )^Importo €. _30.855,77

u, Jbcdk mtnoxMtA
. |

Napoli, lì JlC/O f  °IQ4-Q
IL RESPONSABILE DEL SETT

ING.
ZIARIO AD INTERIM 

ASILE

ICERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIQNEl
Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata pubblicata

sul sito dellAgenzia Regionale Universiadi in data______________
Lì,______________ IL DIRIGENTE

ICOPIA CONFORMEl
Si certifica che la presente è copia conforme all'originale 

Lì,______________ IL DIRIGENTE

Agenzia Regionale Universiadi - ARU 2019
• Sede legale: Via S. Lucia, 81 - 80132 Napoli

• Direzione Generale, Area Amministrativa, Area Istituzionale: Molo Angioino - Stazione Marittima - 80133 Napoli 
• Area Tecnica, Area Sport and Operations, Area Marketing & Comunicazione: Viale J.F.Kennedy 54 -  Mostra D’Oltremare - 80125 Napoli

Codice Fiscale: 95230880635 -  Codice iPA: UFZQU6
e-mail: aru2019@regione.campania.it • PEC: aru2019@pec.regione.campania.it • website: www.universiade2019napoli.it

mailto:aru2019@regione.campania.it
mailto:aru2019@pec.regione.campania.it
http://www.universiade2019napoli.it

